
Pressinbjudan: Export Music Värmland? (OBS! nytillkomna
paneldeltagare och tidsändring)
Visste du att tio av låtarna i årets final av Eurovision Song Contest var skrivna av svenskar? Svensk musikexport är just nu mer aktuell än
någonsin och det ska vi i Värmland ta vara på. Onsdag 5 september bjuder vi in till en dag där vi tillsammans med branschfolk, sakkunniga
och politiker diskuterar hur vi skapar förutsättningar för värmlänningar att verka och lyckas som musikföretagare.

I september startar Karlstads universitet kursen ”Musikproducent, låtskrivare och entreprenör”. Antalet sökande till kursen har varit stort vilket
tyder på att det finns ett brinnande intresse för ämnet. Men hur ska vi ta till vara på alla talangfulla människor som finns eller på grund av
utbildningen strömmar in i länet?

Under dagen kommer vi bland annat diskutera studenternas framtid. Hur kan vi säkerställa att de hittar en grogrund för sina företag i
Värmland och sedan gör affärer internationellt? Och vad kan vi göra för att underlätta för musikföretagare att satsa på sitt företag fullt ut och
därmed skapa tillväxt för Värmland? Musikbranschen är en tillväxtfaktor i Värmland, men den har även en betydelsefull roll för regionens
attraktivitet.

Elisabet Widlund, vd på Musiksverige, kommer att presentera undersökningen ”Musikbranschen i siffror” och vi har dessutom lyckats få ihop
en riktigt spännande panel som ska diskutera framtiden för värmländsk musikexport.

Paneldeltagare:
•    Elisabet Widlund, vd Musiksverige
•    Catarina Segersten Larsson (M), Regionråd
•    Henrik Toremark, stabschef Kulturdepartementet
•    Per Inge Lidén (MP), ordf. Kultur och fritidsnämnden i Karlstad Kommun
•    Eric Öhrner, COO Assorted Nuts (animationsföretag i musik- och filmbranschen, med säte i Karlstad och kontor i LA)
•    Niclas Stenholm, Gravitation (Management för artisten Tallest Man on Earth, skivbolag till Hederos & Hellberg)
•    Åsa Bergenheim, rektor Karlstads universitet

Nytillkomna paneldeltagare:
Erik A Eriksson (C), riksdagsledamot
Philip Johnsson (S) ersätter riksdagsledamot Berit Högman (S)

När: onsdag 5 september, kl. 9.30–15.00
Var: Karlstad CCC

OBS! Första programpunkten "Musikbranschen i siffror" är tidigarelagd och börjar kl. 09.45.
Registrering startar kl. 09.30.

Varmt välkomna!

Kontaktperson:
Anna Damm
Project Manager, Rookie To Whiz
Tel: 054-202 18 58, anna@rookietowhiz.com

Om Rookie to Whiz
Rookie to Whiz är ett EU-finansierat Interregprojekt som stärker och utvecklar musikbranschen i Värmland, Örebro län och Hedmark fylke i Norge. Detta
gör vi genom nätverksbyggande och kunskapshöjande insatser. Vi riktar oss till amatörer, semiprofessionella och professionella aktörer i musikbranschen.
www.rookietowhiz.com

Detta är en aktivitet i samarbete med Det företagsamma Värmland

Om Det företagsamma Värmland
Det företagsamma Värmland – som drivs av Almi Företagspartner Värmland på uppdrag av Region Värmland – ska tillsammans med Värmlands alla
kommuner och hela innovationssystem få Värmlänningarna mer positivt inställda till entreprenörskap och företagande. Fram till och med år 2013 ska vi
tillsammans jobba för att fler Värmlänningar ska vilja och våga starta företag. Vi vill också att de företag som redan är etablerade idag tar steget och växer –
både nationellt och internationellt.


